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SCHEIBENREINIGER

entfernt zuverlässig
Insekten, Fett und
Silikonverschmutzungen,

736060

SOMMER FERTIGMIX

5 L
(1 L = 0,70 EUR)

STCK

3,49
statt 3,99

ACRYL 300 ML

B. weiß
(1 L = 4,97 EUR)

dichtet Fugen mit
geringer Dehnung,
überstreichbar, 300 ml, z.

8488810

STCK

1,49
statt 1,99

PERSÖNLICH.
KOMPETENT.

REGIONAL.

Gültig von Montag, 01.06 bis Samstag, 06.06.2026

GARTENDUSCHE SOLO

Jahre Garantie

mit großem Duschkopf, stufenlose Höhenverstellung, Wassermenge regulier- und
absperrbar, stabiler Stand im Rasen oder Sonnenschirmständer durch Spike, 5

649263

STCK

24,99
statt 29,99

SET AKKU-
GRASSCHERE +

3,6 V Lithium-Ionen Akku
integriert, Grasmesser: 8
cm breit, Strauchmesser:
12 cm lang, Akkulaufzeit

8597808

STRAUCHMESSER

bis ca. 40 Min.

STCK

49,99
statt 59,99

ECOLINE

8463193

GARTENSCHERE

STCK

14,99
statt 19,99
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GARDENA
GARTENPUMPE

600 Watt, Fördermenge
max. 3100 L/Std.,
Förderhöhe max. 36 m,

8197979

3000/4

Ansaughöhe max. 7 m

STCK

89,99
statt 104,99

GARDENA
GARTENPUMPE 4300

650 Watt, Fördermenge
max. 4300 L/Std.,
Förderhöhe max. 43 m,

8597801

SILENT

Ansaughöhe max. 8 m

STCK

129,99
statt 149,99

GARDENA CLASSIC

mit variabel einstellbarem
Schwimmerschalter, 250
Watt, Fördermenge bis
7000 L/Std.,
Förderhöhe/Druck bis 6

285701

TAUCHPUMPE 7000

m

STCK

79,99
statt 107,99

KLARWASSER-

300 Watt, Fördermenge
max. 9000 L/Std.,
Förderhöhe max. 6 m, mit

8368665

TAUCHPUMPE 9000

Schwimmerschalter

STCK

49,99
statt 59,99

DOPPELSCHLEIFER

8025101

TC-BG 175

STCK

39,99
statt 59,99

GARTENPUMPE GE-

8259014

GP 1246 N FS

STCK

179,99
statt 199,99

TROCKENBAU-
SCHLEIFER TC-DW

600 Watt, mit
Drehzahlregelelektronik
und teleskopierbarem
Stiel bis ca. 165 cm, im

8031634

225

praktischen Koffer

STCK

99,99
statt 149,99

AKKU-KAPPSÄGE TE-

18 V, Sägeblatt 210 mm Ø,
Schnittlinienlaser mit LED,
max. Schnitttiefe bei 90
Grad - 120 x 60 mm,
Schnitttiefe bei 45 Grad -
 80 x 34 mm, empfohlene
Akkuleistung 2,6 Ah oder
größer, ohne Akku und

8192425

MS 18/210 LI SOLO

Ladegerät

STCK

139,99
statt 154,99
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GARDENA ECOLINE
GRUND-

bestehend aus EcoLine
Reinigungsspritze,
EcoLine Wasserstop,
EcoLine Hahnverbinder,
EcoLine
Schlauchverbinder,
EcoLine Adapter, für
Wasserhähne mit G 1''
und G 3/4'' und 1/2'' und

8463209

AUSSTATTUNG

5/8'' Schläuche

STCK

15,99

LIANO SCHLAUCH-

passend für 20 m Liano
Schlauch 1/2'' oder 10 m

8463179

AUFBEWAHRUNG

3/4''

STCK

14,99
statt 17,99

MULTI-

4 Strahlarten, stufenlos
einstellbar, spart bis zu
40 % Wasser,
ergonomisch u. mit 5

8197932

REINIGUNGSSPRITZE

Jahre Garantie

STCK

19,99
statt 24,99

COMFORT
TURBINENREGNER

leiser Großflächenregner,
mit Schlitten,
gleichmäßige
Wasserverteilung durch
2-Zonen-Beregnung,
feinstufig einstellbaren
Beregnungssektors
zwischen 20° und 360°,
für Flächen zwischen 75

684359

(AUF SCHLITTEN)

und 450 m²

STCK

32,99
statt 39,99

GRUBBER

9 cm

aus hochwertigem
Qualitätsstahl, Duroplast
beschichtet, zum Lockern
und Lüften, Arbeitsbreite:

772339

STCK

12,99
statt 14,99

COMBISYSTEM-

772356

GARTENHACKE
2 Zinken, 7,5 cm breit

STCK

13,99
statt 17,99

UNKRAUTSTECHER

den Boden und müheloses Herausziehen

für einfaches, effizientes Entfernen von Unkraut,
mit zwei Spezialmessern für leichtes Eindringen in

8368619

STCK

34,99
statt 39,99

CLEANSYSTEM

Wasch-Set mit Stiel S,
Stielbürste soft und
Reinigungstabs, für
größere und empfindliche
Flächen, Stiellänge 90 cm,
Wasserfluss stufenlos

8794237

WASCH-SET

regulierbar

STCK

38,99
statt 45,99



www.profi-ruhl.de | Facebook: Profi Ruhl, Ochsenfurt | Instagram: profi_ruhl_ochsenfurt

PROFI BALKON- UND
KÜBELPFLANZEN-

optimales Wasser- und
Nährstoffmanagement
durch Tonmineralien,
steigert Vitalität und
Widerstandskraft der
Pflanzen, lockere und
luftige Struktur,

8469590

ERDE

torfreduziert, 60 L
(1 L = 0,18 EUR)

STCK

10,99
statt 12,49

PROFI BIO

aus 100 %
nachwachsenden
Rohstoffen, torffrei,
fördert das Anwachsen,
verbessert das
Bodenleben, dient als
Wasser- und Nährstoff-
Speicher, vorgedüngt, 60

8469595

PFLANZERDE

L
(1 L = 0,20 EUR)

STCK

11,99
statt 12,99

PROFI RASENERDE

torfreduziert, 40 L
(1 L = 0,24 EUR)

zum Ausgleichen von
leichten Unebenheiten im
Rasen, hoher
Humusgehalt, verbessert
die Wasserspeicherung,
wirkt bodenverbessernd
und schafft ideale
Keimbedingungen,

8469589

STCK

9,49
statt 10,49

PROFI BLUMENERDE

Tonmineralien, für 4 - 6 Wochen vorgedüngt, torfreduziert
1. 20 L | STCK (1 L = 0,30 EUR) | 8469575 | statt 6,49 5,99
2. 40 L | STCK (1 L = 0,21 EUR) | 8469582 | statt 9,49 8,49

luftige Struktur, optimale Wasseraufnahme und -speicherung durch Perlite und

STCK ab

5,99
statt 6,49

PROFI BIO

torffrei, vorgedüngt, aus
100 % nachwachsenden

8469580

HOCHBEETERDE

Rohstoffen, 40 L
(1 L = 0,24 EUR)

STCK

9,49
statt 10,49

PROFI BIO TOMATEN-

aus 100 %
nachwachsenden
Rohstoffen, fördert das
Anwachsen, verbessert
das Bodenleben, dienen
als Wasser- sowie
Nährstoff-Speicher,

8469578

 & GEMÜSEERDE

vorgedüngt, torffrei, 40 L
(1 L = 0,25 EUR)

STCK

9,99
statt 10,99


